
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
ESTADO DE PERNAMBUCO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA , no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que preceitua o artigo 38, inciso VII da
Lei Orgânica Municipal;

Considerando o pedido de exoneração do servidor efetivo, Sr Orlando Elias de Oliveira;

 

RESOLVE:

 

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, o servidor efetivo deste município, Sr Orlando Elias de Oliveira, portador do RG nº 9.799.970  SDS-PE CPF nº
126.348.304-67, Matrícula  nº 128164, lotado na Secretaria de Saúde, com o cargo de Agente de Endemias.

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
                                        

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Feira Nova, 18 de março de 2022.

 

 

 

 

DANILSON CANDIDO GONZAGA

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA - PE
CNPJ: 11097243000106
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
Código de Autenticidade: 015PVVXEJ666
Emitido em, 03 de Janeiro de 2023 às 08h:37m

1/1


	PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
	ESTADO DE PERNAMBUCO


